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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 4-й тур, Матч №28

Субота, 14.08.2021, 12:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 28°C. Глядачі: 100

«Колос» Ковалівка

0 : 5

«Рух» Львів

25 Фесюн Кіріл
21 Ставничий Вячеслав (К)
6 Літвінов Олександр
5 Малакі Олексій
13 Канаєв Владислав
17 Жозе Мартін
8 Криворучко Олег
18 Іродовський Дмітрій
9 Сенько Кирило
99 Салабай Антон
67 Данилюк Євген

Запасні
31 Пахолюк Іван
24 Ухань Ілля
2 Биков Євгеній
14 Обушний Євгеній
10 Сафончик Артем
7 Урсолов Станіслав
11 Циганков Антон
26 Гарькавенко Денис
27 Тутєров Тімур

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Ледвій Дмитро
3 Слюбик Богдан
20 Роман Віталій
4 Холод Віталій
2 Савчук Гліб
6 Варфоломєєв Іван
17 Сапуга Марко (К)
13 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
8 Карабін Ярослав
19 Пастух Євгеній

Запасні
12 Дубовий Іван
14 Таллес Б.
11 Столярчук Андрій
10 Федор Олег
5 Русяк Назар
15 Підгурський Денис
16 Рогачов Нікіта
9 Сологуб Вадим
18 Важинський Юрій

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Голіяк Ірина
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 4-й тур, Матч №28
Субота, 14.08.2021, 12:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 28°C. Глядачі: 100

«Колос» Ковалівка 0 : 5 «Рух» Львів
3' 7 Непейпієв Руслан

17 Жозе Мартін 8'

22' 2 Савчук Гліб

21 Ставничий Вячеслав 28'

44' 13 Квасниця Ілля

17 Жозе Мартін
7 Урсолов Станіслав 46'

55' 17 Сапуга Марко

58' 19 Пастух Євгеній
10 Федор Олег

58' 8 Карабін Ярослав
18 Іродовський Дмітрій

10 Сафончик Артем 61'

67 Данилюк Євген
27 Тутєров Тімур 61'

66' 8 Карабін Ярослав

9 Сенько Кирило
14 Обушний Євгеній 68'

71' 2 Савчук Гліб
15 Підгурський Денис

71' 7 Непейпієв Руслан
9 Сологуб Вадим

71' 8 Карабін Ярослав

74' 6 Варфоломєєв Іван
16 Рогачов Нікіта

74' 13 Квасниця Ілля
11 Столярчук Андрій

8 Криворучко Олег
2 Биков Євгеній 76'

90+2' 16 Рогачов Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


